16-02-2024 12:00:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois o local citado recebeu nova pavimentação asfáltica , portanto em está
sem sinalização deixando o transito confuso com vários acidentes e risco de atropelamento de pedestres.

para que seja feita a sinalização vertical e horizontal , inclusive com faixa de pedestre na Avenida Cesário
Crosara em frente ao nº 2743, cruzamento com a Praça Guilherme Freitas Paraiso no Bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

38.401-119, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 12931/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total